
Dz09.0021.17.2020  

                   Uchwała Nr XVII / 118 /2020 

  Rady Dzielnicy IX 

                 Łagiewniki – Borek Fałęcki 

  z dnia 05.02.2020r.  
 

 

 w sprawie: zmiany organizacji ruchu na  ul. Deotymy w Krakowie.  

 

 

Na podstawie §3 pkt. 3 lit. g  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019r. poz. 5471) Rada 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 
§1 

 

Wnioskuje się o  ustanowienie ruchu jednokierunkowego na ul. Deotymy od ulicy 

Cegielnianej w kierunku ul. Hoffmanowej. 

 

§2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

    

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ulica Deotymy jest ulicą wąską a dodatkowo po jednej stronie  parkowane są samochody, co 

stwarza trudności w swobodnym wyminięciu się aut jadących w obu kierunkach. Wprowadzenie 

jednego kierunku spowoduje poprawę bezpieczeństwa  jak i również zwiększy ilość miejsc 

postojowych  tak potrzebnych w tym obszarze, o co wnioskują mieszkańcy. 

 

 

 


